
Zarządzenie nr 5/2022
Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy

z dnia 27 kwietnia 2022 roku

w sprawie powołania inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  
z 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem
danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1; zm.: Dz. U. UE. L. z 2018 r. nr
127, str. 2 oraz z 2021 r. nr 74, str. 35) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 27 kwietnia 2022 r. powołuję Panią Karolinę Sokół na Inspektora Ochrony Danych
Osobowych w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Choroszczy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor
Miejsko – Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej
w Choroszczy

Małgorzata Kiryluk


